DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALORIZAÇÃO DAS
MULHERES NO ESPORTE: UMA ABORDAGEM PEDAGÓGICA NA EDUCAÇÃO
BÁSICA de autoria de AMANDA MARIANA BRAGA XAVIER, HELLEN MICHELLE
MODESTO BARBOSA, JÉSSICA LORRANY NONATO ALMEIDA, LORENA BISCHOFF
TRESCASTRO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12325

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12325